
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2022 № 789
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в 
постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2021 № 1634 

В соответствии со  статьями 78.2, 79  Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  постановлением  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  09.04.2014  №  389  «Об

утверждении  Порядка осуществления  капитальных  вложений  в  объекты

капитального  строительства  муниципальной  собственности  и  приобретение

объектов  недвижимого  имущества  в  муниципальную  собственность

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  в  Перечень  на  предоставление  бюджетных

ассигнований  в  объекты  капитального  строительства  муниципальной

собственности  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области в форме субсидии или бюджетной инвестиции (далее –

Перечень),  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2021 № 1634

«Об  утверждении  перечня  на  предоставление  бюджетных  ассигнований  в

объекты  капитального  строительства  муниципальной  собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с



изменениями,  внесенными  и  утвержденными  постановлениями

администрации  муниципального   образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 03.03.2022 № 237, от 30.03.2022 № 345, от 22.04.2022 №

435, от 31.05.2022 № 568), следующие изменения:

1.1.  В  строке 1  графе  4  настоящего  Перечня  слова «21949,3,  в  т.ч.

4007,1   -  федеральный  бюджет,  17942,2  -  областной  бюджет»  заменить

словами «24498,7,  в т.ч. 4007,1  -  федеральный бюджет, 20491,6 - областной

бюджет».

1.2. Дополнить Перечень строкой 10:

10. Строительство
общественного
кладбища
«Вотское»  по
адресу:  Кировская
область,  Кирово-
Чепецкий  район,
с/п Просницкое  

900,0, в т.ч. 
900,0 – бюджет
 МО  –
инженерно-
Геологические
 изыскания

Инвестиция/
Администра
ция
МО/Админи
страция МО

0 2022  -
2024
гг.

900,0 0 0 Прило
жение
10

1.3. Дополнить Перечень Приложением № 10. Прилагается.

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  обеспечить

размещение  на  сайте  муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»         Стародумову Т.П.

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента

опубликования.

Первый заместитель И.А. Гагаринов



главы администрации

Приложение 10
к перечню

Паспорт инвестиционного проекта
«Строительство общественного кладбища «Вотское» по адресу: Кировская

область, Кирово-Чепецкий район, с/п Просницкое»
  

1.
Наименование
инвестиционного
проекта

Строительство  общественного  кладбища
«Вотское»  по  адресу:  Кировская  область,
Кирово-Чепецкий район, с/п Просницкое  

2.
Цель  инвестиционного
проекта

строительство общественного кладбища 

3.

Форма  реализации
инвестиционного
проекта
(строительство,
реконструкция и т.д.)

Строительство

  4. Проектируемая
мощность  (количество
рабочих мест, площадь
и т.д.)

общественное кладбище   4. 

5.

Месторасположение Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с/п
Просницкое:
 -  земельный участок  с  кадастровым номером:
43:12:430162:59

6.
Нормативный  срок
реализации

2 года

7. Сроки реализации 2022 – 2024 годы

8.

Стоимость
инвестиционного
проекта (тыс. рублей) в
ценах
соответствующих  лет
реализации  проекта,  в
том  числе  по
источникам
финансирования

Стоимость  инвестиционного  проекта  –  900,0
тыс. руб. <*> тыс. рублей, в том числе:
* бюджет муниципального образования:
-  900,0 тыс.  руб.  –  инженерно-геологические
изыскания



<*> Стоимость будет уточнена после окончания проектно-сметных работ.


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение 10

